
Chaîne des Rôtisseurs
BAILLIAGE DE BERGEN

RegistrerRegistrer

Bailliage de Bergen drar til Geilo
Fredag 25. til søndag 27. september 2020

Kjære venner,

Etter en vellykket start på høstsesongen har styret gleden av å ønske velkommen til
høstens vakreste eventyr - Stetten 2020! Bailliage de Bergen har tre medlemsbedrifter på
Geilo - Hallingstuene, Bardøla Høyfjellshotell og Dr. Holms Hotel. Turen til Geilo i 2019 og
Stetten 2019 ble meget vellykket og vi håper derfor at enda flere medlemmer melder seg
på og tar sine venner med til en weekend i vinens og gastronomiens tegn under årets
arrangement. Vårt program inneholder både offisielle arrangement og spesial-arrangement
i regi av Chaîne des Rôtisseurs i Bergen. Les hele programmet på den offisilelle nettsiden
til Stetten: https://www.stetten.no/

Påmelding:

Av hensyn til vår planlegging ber vi om påmelding så snart som mulig og senest 20.
september. Klikk på "Registrer" øverst i invitasjonen og følg anvisningene.

Betaling bes gjort innen 20. september, enten direkte ved påmelding eller ved innbetaling
til vår konto i Bailliage de Bergen, kontonr. 1207.94.58706.

Dersom du trenger assistanse eller har spørsmål er du velkommen til å kontakte
undertegnede på epost: bas@bbb.no eller telefon 410 28 000.

Transport og overnatting:

Programmet starter fredag kveld og avsluttes søndag ettermiddag. Styret anbefaler tog fra
Bergen fredag kl. 15.57 med ankomst Geilo kl. 18.55 og retur fra Geilo søndag kl. 15.39
med ankomst Bergen kl. 18.56. Det er fortsatt billetter til kr. 541,- hver vei. Forfriskninger vil
bli servert. Deltakerne må selv organisere transporten til og fra Geilo, men ta gjerne kontakt
med undertegnede dersom du ønsker assistanse med bestillingen.

For dem som ønsker alternative avganger går det tog fra Bergen fredag kl. 07.57
eller 11.57 og fra Geilo kl. 11.55 eller 19.20.

For deg som ønsker hotellrom har vi holdt av Juniorsuiter på Bardøla fra fredag 25. til
søndag 27. september. Prisen er gunstige 1 990,- pr. person i dobbeltrom og kr. 600,- i
enkeltromstillegg. Kryss av for hotell under påmeldingen dersom du ønsker overnatting.

Program:
Fredag 25. september

Kl. 20.00 - Get-together på Bardøla

Etter ankomst, innsjekking og en liten pust i bakken, inviterer vertskapet på Bardøla
Høyfjellshotell, Rolf og Terje, til hyggelig Get-Together i eget lokale. Det blir servert Tapas
med mye lokale innslag.  Restaurantsjef Robert forteller om hotellets egen vininport og
plukker ut godsaker i glassene som passer perfekt til maten. Prisen i programmet er kun for
maten, men det er selvsagt mulig å kjøpe det man måtte ønske av Roberts drikkeforslag til
måltidet.

Pris kr. 690,- for medlemmer, kr. 740,- for gjester - Antrekk: Smart Casual med kjede

Lørdag 26. september

Morgen - frokost etter eget ønske

Formiddag - Vinmesse på Geilo er ennå ikke endelig avgjort. Styret vil holde seg oppdatert
og tilby deltakerne plasser dersom det blir aktuelt. De som ønsker forslag til lunch kan
kontakte undertegnede.

Kl. 19.00 - Winemakers Dinner på Dr. Holms

Dr. Holms Hotel og produsent J.M da Fonseca inviterer til en festaften med mat og vin i
fantastisk kombinasjon. Kveldens meny lover meget godt!

Pris kr. 1595,-  for meny med drikkepakke - Antrekk: Pent med kjede

Meny

Aperitiff - Periquita Rose
Amuse Bouche - Fransk toast med foie gras escalope og fikensyltetøy

***

Stekt kamskjell med blomkål-parmesanpuré, sprøstekt parmaskinke og mikrourter

Periquita White

***
Tournedos Rossini á la Dr. Holms med kokt potet i buljong, stekt portobellosopp og

østerssopp, foie gras, broccolini, frisk trøffel og madeira trøffelsaus.

Jouse de Souza

***

Limoncello sorbet

***

3 typer lokal ost fra Ostebygda med havtornchutney

By the wine

***

Multekrem med krumkjeks, multebær og multecoulies

Moscatel de Setubal privada

***

Kaffe eller Te

Søndag 27. september

Morgen - frokost etter eget ønske

Kl. 12.00 - Champagnebrunch på Bardøla

For dem som ikke rakk frokosten, fortsatt er litt sulten, eller bare liker Champagne, inviterer
Bardøla til fingermat og Champagne i salongene i 2. etasje før deltakerne setter kursen
hjemover. Erfaringen fra fjoråret lærte oss at togturen gikk meget bra etter litt champagne,
så vi kan absolutt anbefale en gjentagelse i år.

Pris: kr. 585,- for medlemmer, kr. 635,- for gjester - Antrekk: Smart casual med L
´Ordre Mondial-kjede

 

Vennlig hilsen, for styret i Bailliage de Bergen

Bjarte Askeland

Bailli Reigional

 

 

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet. 

https://medlem.chaine.no/arrangement/223/registration
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